
UCHWAŁA NR XXXVII/709/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XIX/317/20 w sprawie prowadzenia obrad z wykorzystaniem środków 
komunikacji elektronicznej umożliwiających porozumiewanie się na odległość. 

Na podstawie art. 18 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1668 ze zm.) w związku z art. 15 zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2095, ze zm. ) Sejmik Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 maja 2020 r. Nr XIX/317/20 w sprawie 
prowadzenia obrad z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej umożliwiających porozumiewanie 
się na odległość, zmienionej uchwałą nr XXIII/434/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 
9 listopada 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Do posiedzeń Sejmiku Województwa Wielkopolskiego (zwany dalej Sejmikiem), którego obrady 
prowadzone są w trybie zdalnym stosuje się Regulamin Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
uchwalony Uchwałą Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Nr XXXVI/706/21 z dnia 29 listopada 
2021r., z zastrzeżeniem postanowień niniejszej uchwały.”; 

2) § 4 ust. 6. otrzymuje brzmienie: 

„6. Radny może zgłaszać wnioski formalne wyłącznie w sprawach wymienionych w § 23 ust. 1 pkt 1-
13 Regulaminu Sejmiku.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Wiceprzewodniczący  

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
 

Marek Gola 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 855F7860-3F81-4BFF-BA27-96BD8403FF01. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVII/709/21 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 Na mocy uchwały nr XXXVI/706/21 z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie Regulaminu Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego, utraciła moc uchwała nr XVII/235/2003 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 29 grudnia 2003 r. w sprawie Regulaminu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 
W tym stanie rzeczy należy doprecyzować zapisy uchwały w sprawie prowadzenia obrad z wykorzystaniem 
środków komunikacji elektronicznej umożliwiających porozumiewanie się na odległość poprzez odwołanie 
się do zapisów obowiązującego Regulaminu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 855F7860-3F81-4BFF-BA27-96BD8403FF01. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

